Das               SCOPE Ø29 K
Die ZEISS K-Linse ist sowohl mit Mittelbohrung Ø1,5mm für den
Einsatz von Scope Pins erhältlich, als auch ohne Bohrung. Die
ZEISS K-LINSE ist in folgenden Stärken (Dioptrien) erhältlich:
+0,25 (ca. 2fach)
+0,50 (ca. 4fach)
+0,75 (ca. 6fach)
+1,00 (ca. 8fach)

SCOPE-PINS
BEITER SCOPE PINS  und RINGE für SCOPE PINS
Bestellcode Bezeichnung
SC7677FKRT Scope Pin Farb-Kit, Rot
SC7677FKSW Scope Pin Farb-Kit, Schwarz
SC7677FKWS Scope Pin Farb-Kit, Weiss
SC7677MK18 Scope Pin Maß-Kit, Ø1,8mm
SC7677MK21 Scope Pin Maß-Kit, Ø2,1mm
SC7677MK25 Scope Pin Maß-Kit, Ø2,5mm
SC7677MK30 Scope Pin Maß-Kit, Ø3,0mm
SC7677MK35 Scope Pin Maß-Kit, Ø3,5mm
SC7677MK40 Scope Pin Maß-Kit, Ø4,0mm
SC767718RT Scope Pin, Ø1,8mm, Rot
SC767718SW Scope Pin, Ø1,8mm, Schwarz
SC767718WS Scope Pin, Ø1,8mm, Weiss
SC767721RT Scope Pin, Ø2,1mm, Rot
SC767721SW Scope Pin, Ø2,1mm, Schwarz
SC767721WS Scope Pin, Ø2,1mm, Weiss
SC767725RT Scope Pin, Ø2,5mm, Rot
SC767725SW Scope Pin, Ø2,5mm, Schwarz
SC767725WS Scope Pin, Ø2,5mm, Weiss
SC767730RT Scope Pin, Ø3,0mm, Rot
SC767730SW Scope Pin, Ø3,0mm, Schwarz
SC767730WS Scope Pin, Ø3,0mm, Weiss
SC767735RT Scope Pin, Ø3,5mm, Rot
SC767735SW Scope Pin, Ø3,5mm, Schwarz
SC767735WS Scope Pin, Ø3,5mm, Weiss
SC767740RT Scope Pin, Ø4,0mm, Rot
SC767740SW Scope Pin, Ø4,0mm, Schwarz
SC767740WS Scope Pin, Ø4,0mm, Weiss
SC767750RT Scope Pin, Ø5,0mm, Rot
SC767750SW Scope Pin, Ø5,0mm, Schwarz
SC767750WS Scope Pin, Ø5,0mm, Weiss
SC767760RT Scope Pin, Ø6,0mm, Rot
SC767760SW Scope Pin, Ø6,0mm, Schwarz
SC767760WS Scope Pin, Ø6,0mm, Weiss
SC7678BL Scope Pin Tool, Blau
SC7683 Scope Pin Halter
Einzelteile
SCOPE PINS
Farb-Kit

Erhältlich im Satz, gewünschte Farbe  je 1xØ8/Ø6, Ø10/Ø8,  Ø12/Ø10
Farben: Rot, Schwarz, Klar
Bestellcode Bezeichnung
SC7716FKRT Ringe für Scope Pin, Farb-Kit, Rot
SC7716FKSW Ringe für Scope Pin, Farb-Kit, Schwarz
SC7716FKKL Ringe für Scope Pin, Farb-Kit, Klar
SC7716MK86 Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø8/Ø6mm
SC7716MK108 Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø10/Ø8mm
SC7716MK1210 Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø12/Ø10mm
SC771686RT Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø8/Ø6mm, Rot
SC7716108RT Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø10/Ø8mm, Rot
SC77161210RT Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø12/Ø10mm, Rot
SC771686SW Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø8/Ø6mm, Schwarz
SC7716108SW Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø10/Ø8mm, Schwarz
SC77161210SW Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø12/Ø10mm, Schwarz
SC771686KL Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø8/Ø6mm, Klar
SC7716108KL Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø10/Ø8mm, Klar
SC77161210KL Ringe für Scope Pin Maß-Kit, Ø12/Ø10mm, K lar
RINGE für SCOPE PINS
Farb-Kit
Maß-Kit
Einzelne Ringe für Scope Pins

DE-78083 Dauchingen
Update 01/2004
Bestellcode Bezeichnung
SCE10RKL Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Klar, RH
SCE10RSW Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Schwarz, RH
SCE10RRT Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Rot, RH
SCE10RGR Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Grün, RH
SCE10LKL Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Klar, LH
SCE10LSW Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Schwarz, LH
SCE10LRT Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Rot, LH
SCE10LGR Scope Ø29, #10-32, Körper einzeln, Grün, LH
SCE8RKL Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Klar, RH
SCE8RSW Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Schwarz, RH
SCE8RRT Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Rot, RH
SCE8RGR Scope Ø29, #8-32, Körper einzeln, Grün, RH